
Deconectari programate Falesti - 16.02.2026-20.02.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

16-02-2026
08:00:00

16-02-2026
16:00:00

S. CIULUC PT16FL21F2 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

16-02-2026
08:00:00

16-02-2026
16:00:00

S. CIULUC PT16FL21F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT106FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT107FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT108FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT109FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT267FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT314FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT615FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT618FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
12:00:00

S. CIUCIULEA PT817GL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT97FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA PT98FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

16-02-2026
12:00:00

16-02-2026
16:30:00

S. CIUCIULEA PT891GL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

17-02-2026
08:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT833GL13F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

17-02-2026
08:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT833GL13F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

17-02-2026
08:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT833GL13F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

17-02-2026
08:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT834GL13F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

17-02-2026
08:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT834GL13F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU NOU PT100FZ9F4

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA 0.4
KV

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
16:30:00

S. POCROVCA PT109FZ9F3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA 0.4
KV

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
12:00:00

S. CIUCIULEA PT916GL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

17-02-2026
09:00:00

17-02-2026
17:00:00

S. FALESTII NOI PT76TUM10

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

17-02-2026
09:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CIUCIULEA PT819BT9F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

17-02-2026
12:00:00

17-02-2026
16:30:00

S. CIUCIULEA PT815GL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT230CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT231CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT232CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT233CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT29CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT308CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT389CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT594CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
13:00:00

17-02-2026
16:00:00

S. CHETRIS PT646CL2
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT309FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT60FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT626FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT627FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT628FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT62FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT63FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT65FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT67FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT6FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

17-02-2026
14:00:00

17-02-2026
17:00:00

GARA FALESTI PT706FZ1
RSN dupa
actiunile tertilor

LEA
10KV

18-02-2026
08:00:00

18-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT802GL13F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

18-02-2026
08:00:00

18-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT802GL13F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

18-02-2026
08:00:00

18-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT802GL13F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

18-02-2026
08:00:00

18-02-2026
16:00:00

S. USTIA PT824GL13F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

18-02-2026
08:30:00

18-02-2026
16:30:00

S. FAGADAU PT112FZ9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

18-02-2026
08:30:00

18-02-2026
12:00:00

S. CIUCIULEA PT917GL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

18-02-2026
09:00:00

18-02-2026
17:00:00

S. BOCSA PT126RS3F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

18-02-2026
09:00:00

18-02-2026
17:00:00

S. BOCSA PT126RS3F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

18-02-2026
09:00:00

18-02-2026
17:00:00

S. BOCSA PT126RS3F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

18-02-2026
09:00:00

18-02-2026
17:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT584FL15

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

18-02-2026
09:00:00

18-02-2026
16:00:00

S. DUSMANI PT810GL12F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

18-02-2026
12:00:00

18-02-2026
16:30:00

S. CIUCIULEA PT842BT9 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

19-02-2026
08:30:00

19-02-2026
16:30:00

S. SARATA VECHE PT554FZ8F2

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA 0.4
KV

19-02-2026
08:30:00

19-02-2026
12:00:00

S. CIUCIULEA PT915GL12 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

19-02-2026
09:00:00

19-02-2026
17:00:00

S. ALBINETUL VECHI PT191FL15

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

19-02-2026
09:00:00

19-02-2026
16:00:00

S. HINCESTI, DRUJNENI PT203CL3 Curatirea traseului
LEA
10KV

19-02-2026
09:00:00

19-02-2026
16:00:00

S. HINCESTI, DRUJNENI PT219CL3 Curatirea traseului
LEA
10KV

19-02-2026
09:00:00

19-02-2026
16:00:00

S. HINCESTI, DRUJNENI PT222CL3 Curatirea traseului
LEA
10KV

19-02-2026
09:00:00

19-02-2026
16:00:00

S. HINCESTI, DRUJNENI PT251CL3 Curatirea traseului
LEA
10KV

19-02-2026
09:00:00

19-02-2026
16:00:00

S. HINCESTI, DRUJNENI PT670CL3 Curatirea traseului
LEA
10KV

19-02-2026
09:00:00

19-02-2026
16:00:00

S. HINCESTI, DRUJNENI PT713CL3 Curatirea traseului
LEA
10KV

19-02-2026
12:00:00

19-02-2026
16:30:00

S. CIUCIULEA PT818BT9 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

20-02-2026
08:00:00

20-02-2026
16:00:00

S. CIULUC PT15FL21 Reparatia curente
LEA
10KV

20-02-2026
08:00:00

20-02-2026
16:00:00

S. CIULUC PT16FL21 Reparatia curente
LEA
10KV

20-02-2026
08:30:00

20-02-2026
16:30:00

S. CIOLACU VECHI PT107FZ9F1

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA 0.4
KV

20-02-2026
08:30:00

20-02-2026
12:00:00

S. CALINESTI PT284CL3 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

20-02-2026
09:00:00

20-02-2026
17:00:00

S. HORESTI, S. UNTENI PT354RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

20-02-2026
09:00:00

20-02-2026
17:00:00

S. HORESTI, S. UNTENI PT364RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

20-02-2026
09:00:00

20-02-2026
17:00:00

S. HORESTI, S. UNTENI PT366RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

20-02-2026
09:00:00

20-02-2026
17:00:00

S. HORESTI, S. UNTENI PT367RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

20-02-2026
09:00:00

20-02-2026
17:00:00

S. HORESTI, S. UNTENI PT368RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

20-02-2026
09:00:00

20-02-2026
17:00:00

S. HORESTI, S. UNTENI PT385RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

20-02-2026
09:00:00

20-02-2026
16:00:00

S. BALATINA PT860BT3F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

20-02-2026
12:00:00

20-02-2026
16:30:00

S. CALINESTI PT223CL8 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV


