



Deconectari programate Falesti - 16.02.2026-20.02.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
16-02-2026 08:00:00	16-02-2026 16:00:00	S. CIULUC	PT16FL21F2	Reparatia curente	LEA 0.4 KV
16-02-2026 08:00:00	16-02-2026 16:00:00	S. CIULUC	PT16FL21F3	Reparatia curente	LEA 0.4 KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT106FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT107FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT108FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT109FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT267FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT314FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT615FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT618FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 12:00:00	S. CIUCIULEA	PT817GL12	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT97FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU, CIOLACU VECHI, POCROVCA	PT98FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 10KV
16-02-2026 12:00:00	16-02-2026 16:30:00	S. CIUCIULEA	PT891GL12	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
17-02-2026 08:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT833GL13F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
17-02-2026 08:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT833GL13F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
17-02-2026 08:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT833GL13F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
17-02-2026 08:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT834GL13F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
17-02-2026 08:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT834GL13F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU NOU	PT100FZ9F4	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 0.4 KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	S. POCROVCA	PT109FZ9F3	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 0.4 KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 12:00:00	S. CIUCIULEA	PT916GL12	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
17-02-2026 09:00:00	17-02-2026 17:00:00	S. FALESTII NOI	PT76TUM10	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT- 10/0.4 KV
17-02-2026 09:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CIUCIULEA	PT819BT9F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
17-02-2026 12:00:00	17-02-2026 16:30:00	S. CIUCIULEA	PT815GL12	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT230CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT231CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT232CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT233CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT29CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT308CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT389CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT594CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 13:00:00	17-02-2026 16:00:00	S. CHETRIS	PT646CL2	Racordarea consumatorului	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT309FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT60FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT626FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT627FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT628FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT62FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT63FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT65FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT67FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT6FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
17-02-2026 14:00:00	17-02-2026 17:00:00	GARA FALESTI	PT706FZ1	RSN dupa actiunile tertilor	LEA 10KV
18-02-2026 08:00:00	18-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT802GL13F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
18-02-2026 08:00:00	18-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT802GL13F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
18-02-2026 08:00:00	18-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT802GL13F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
18-02-2026 08:00:00	18-02-2026 16:00:00	S. USTIA	PT824GL13F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	S. FAGADAU	PT112FZ9	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT- 10/0.4 KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 12:00:00	S. CIUCIULEA	PT917GL12	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
18-02-2026 09:00:00	18-02-2026 17:00:00	S. BOCSA	PT126RS3F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
18-02-2026 09:00:00	18-02-2026 17:00:00	S. BOCSA	PT126RS3F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
18-02-2026 09:00:00	18-02-2026 17:00:00	S. BOCSA	PT126RS3F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
18-02-2026 09:00:00	18-02-2026 17:00:00	S. ALBINETUL VECHI	PT584FL15	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT- 10/0.4 KV
18-02-2026 09:00:00	18-02-2026 16:00:00	S. DUSMANI	PT810GL12F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
18-02-2026 12:00:00	18-02-2026 16:30:00	S. CIUCIULEA	PT842BT9	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	S. SARATA VECHIE	PT554FZ8F2	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 0.4 KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 12:00:00	S. CIUCIULEA	PT915GL12	Reparatia curente	PT- 10/0.4 KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
19-02-2026 09:00:00	19-02-2026 17:00:00	S. ALBINETUL VECHI	PT191FL15	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	PT-10/0.4 KV
19-02-2026 09:00:00	19-02-2026 16:00:00	S. HINCESTI, DRUJNENI	PT203CL3	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 09:00:00	19-02-2026 16:00:00	S. HINCESTI, DRUJNENI	PT219CL3	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 09:00:00	19-02-2026 16:00:00	S. HINCESTI, DRUJNENI	PT222CL3	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 09:00:00	19-02-2026 16:00:00	S. HINCESTI, DRUJNENI	PT251CL3	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 09:00:00	19-02-2026 16:00:00	S. HINCESTI, DRUJNENI	PT670CL3	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 09:00:00	19-02-2026 16:00:00	S. HINCESTI, DRUJNENI	PT713CL3	Curatirea traseului	LEA 10KV
19-02-2026 12:00:00	19-02-2026 16:30:00	S. CIUCIULEA	PT818BT9	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
20-02-2026 08:00:00	20-02-2026 16:00:00	S. CIULUC	PT15FL21	Reparatia curente	LEA 10KV
20-02-2026 08:00:00	20-02-2026 16:00:00	S. CIULUC	PT16FL21	Reparatia curente	LEA 10KV
20-02-2026 08:30:00	20-02-2026 16:30:00	S. CIOLACU VECHI	PT107FZ9F1	Executarea prescriptiilor emise de DSE ANRE	LEA 0.4 KV
20-02-2026 08:30:00	20-02-2026 12:00:00	S. CALINESTI	PT284CL3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
20-02-2026 09:00:00	20-02-2026 17:00:00	S. HORESTI, S. UNTENI	PT354RS4	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 09:00:00	20-02-2026 17:00:00	S. HORESTI, S. UNTENI	PT364RS4	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 09:00:00	20-02-2026 17:00:00	S. HORESTI, S. UNTENI	PT366RS4	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 09:00:00	20-02-2026 17:00:00	S. HORESTI, S. UNTENI	PT367RS4	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 09:00:00	20-02-2026 17:00:00	S. HORESTI, S. UNTENI	PT368RS4	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 09:00:00	20-02-2026 17:00:00	S. HORESTI, S. UNTENI	PT385RS4	Curatirea traseului	LEA 10KV
20-02-2026 09:00:00	20-02-2026 16:00:00	S. BALATINA	PT860BT3F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
20-02-2026 12:00:00	20-02-2026 16:30:00	S. CALINESTI	PT223CL8	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV